发放录取通知书的说明

各位 2020级新生：

现就录取通知书发放相关事宜做如下说明。

硕士

一、相关材料

你所收到的材料中包含全日制硕士录取通知书、全日制硕士交行学子卡、

录取通知书副本（供户口迁移使用）、调档函（本校学生不需要）

二、调档函随着录取通知书一起寄给考生本人，然后由考生本人持调档函

去学校调档。

推荐免试生也需要调档。全日制硕士研究生是否调档由考生决定,详细规定

见调档函。

博士

一、发放录取通知书等相关材料

你所收到的材料包含博士研究生录取通知书、博士生交行学子卡、博士录

取通知书副本（供户口迁移使用）、调档函(本校不需要)

由于疫情原因，今年的博士招生录取工作时间大幅度延后，因此，2020 年

不再等待学生档案及工资关系寄送到学校后发放录取通知书。非定向博士生档案

及工资关系、定向博士生的定向协议书在下学期报到注册的时由博士生直接交

给我所，审核无误后，再准予博士生报到注册，否则不予报到注册。

二、 政审

根据教育部文件有关文件要求，需对拟录取的博士研究生函调现实表现，全

面审查政治思想情况。请已录取的博士生自行到研招网下载《南开大学 2020 年

研究生政治思想情况审查表》，按照表格下方的填表说明填写完毕并加盖公章后，

于下学期报到注册时由博士生直接交到各学院。然后由学院对博士生提供的《南

开大学 2020 年研究生政治思想情况审查表》进行审核。审核通过方可允许博士

生报到注册。

三、 调档函

非定向博士生发放调档函，调档函随录取通知书直接邮寄给考生本人，然后

由考生本人持调档函去档案所在单位调档。

未尽事宜，请及时关注研招办网站上的通知 http://yzb.nankai.edu.cn/。

另外，为方便交流，请进微信群。

http://yzb.nankai.edu.cn/。另外，为方便交流，请进微信群
http://yzb.nankai.edu.cn/。另外，为方便交流，请进微信群

  陈省身数学研究所

2020年 8月 5日